



Informacja prasowa

FESTIWAL GRAFFITI I SZTUK MŁODZIEŻOWYCH

26-27.05.2011 Zabierzów

9-10.06.2011 Tarnów

Mural malowany live, niekonwencjonalne warsztaty artystyczne i dziennikarskie, pokazy taneczne, wystawy i projekcje filmów o street-artcie to tylko niektóre z atrakcji, w których będzie można wziąć udział już w najbliższy czwartek i piątek (26-27.05.2011) w Zabierzowie oraz dwa tygodnie później (9-10.06.2011) w Tarnowie.

Wszystko za sprawą 3-ciej edycji wciąż rozrastającego się Festiwalu Graffiti i Sztuk Młodzieżowych organizowanego przez Fundację ARTica, która zachęca wszystkich do udziału. Warto, bo będzie się działo!

Na ścianach zabierzowskiego Ośrodka Sportowo-Rekreacyjnego oraz tarnowskiej Hali Widowiskowo-Sportowej (Gumniska) powstaną podczas Festiwalu **wielkoformatowe malowidła graffiti**, które przyczynią się do rewitalizacji i promocji obydwu miejsc. Kolejny raz za sprawą tego festiwalu będzie można się przekonać, że estetyczne graffiti może stać się nie tylko ozdobą budynku i ochroną przeciw wandalizmowi, lecz także nadać mu nową tożsamość.

Nietypowe **warsztaty** będą zachęcać młodych ludzi do spróbowania swych zdolności artystycznych na polu sztuk alternatywnych i poszerzenia zainteresowań o street art, komiks, fotografię bezkamerową, DJ-ing, grafikę użytkową, break dance, granie na bębnach, rozwijanie umiejętności wokalnych, czy też poznanie drugiej strony świata radiowego i filmu.

Program towarzyszący to przyjemne z pożytecznym – **filmy, muzyka, taniec i interesujące wystawy** w przystępny sposób przybliżą rozmaite oblicza sztuki, do tworzenia których zapraszamy wszystkich chętnych.

Warsztaty i program towarzyszący odbywać się będą w Centrum Kultury w Zabierzowie (ul. Szkolna 2) oraz w Pałacu Młodzieży w Tarnowie (ul. Piłsudskiego 24).

Aby skorzystać z okazji i wziąć udział w Festiwalu należy wejść na stronę www.artica.org.pl , wybrać interesujące punkty programu i wysłać swoje zgłoszenie do udziału.

Uwaga, ilość miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

Więcej informacji:

Ligia Jaszczewska-Gacek
info@artica.org.pl
tel. 511 546 162
www.artica.org.pl